Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Requerimento nº 0162/2022/SAPL

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário,

requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa,

no prazo máximo de 15 (quinze) dias, cópia integral do Processo Licitatório nº

187/2012 – Convite nº 012/2012, que resultou na contratação da empresa MGTM

Ltda, bem como de todos os relatórios e documentos produzidos pela referida

empresa na prestação dos serviços.

Ponte Nova - MG, 1º de julho de 2022.

Wagner Luiz Tavares Gomides
Vereador - PV